TR
AM
EX
 (R
EJ
IL
LA
S)

G
S
&
PR
O
FI
LE
S
TRAMEX –REJILLAS Resina PRFV ISOFTÁLICA-FR / GRP Iso Gratings
agruquero.com
* Resina Isoftálica – Retardante a la llama
Malla ABIERTA 38 x 38 – Antideslizante – Acabado ARENA / Graneado
Malla ABIERTA 38 x 38 – Antideslizante – Acabado CÓNCAVO
Código MALLA ABIERTA 38x38 Peso Graneado / Arena
Ref. Gris 7042 ANCHO LARGO ALTO Kg/m2 €/m2 €/un
RFSGGTJH0A026 1000 2000 26 12,7 65,12           130,24
RFSGGTJH0A030 1000 2000 30 14,5 70,54           141,08
RFSGGTJQ0A030 1000 3000 30 14,5 70,54           211,62
RFSGGTJU0A030 1000 4000 30 14,5 70,54           282,16
RFSGGTJLHCD30 1220 2440 30 14,5 70,54           209,98
RFSGGTJTMCD30 1220 3660 30 14,5 70,54           314,98
Bajo Demanda 1530 3000 30 14,5 70,54           323,78
RFSGGTJU0FQ30 1530 4000 30 14,5 70,54           431,70
RFSGGTJH0A038 1000 2000 38 22 95,03           190,06
RFSGGTJQ0A038 1000 3000 38 22 95,03           285,09
RFSGGTJU0A038 1000 4000 38 22 95,03           380,12
RFSGGTJLHCD38 1220 2440 38 22 95,03           282,89
RFSGGTJTMCD38 1220 3660 38 22 95,03           424,33
Bajo Demanda 1530 3000 38 22 95,03           436,19
Bajo Demanda 1530 4000 38 22 95,03           581,58
Código MALLA ABIERTA 38x38 Peso
Ref. Gris 7042 ANCHO LARGO ALTO Kg/m2 €/m2 €/un
Bajo Demanda 1000 2000 26 12,7 62,74           125,48
RFSVGTJH0A030 1000 2000 30 14,5 67,83           135,66
Bajo Demanda 1000 3000 30 14,5 67,83           203,49
RFSVGTJU0A030 1000 4000 30 14,5 67,83           271,32
RFSVGTJLHCD30 1220 2440 30 14,5 67,83           201,92
RFSVGTJTMCD30 1220 3660 30 14,5 67,83           302,87
Bajo Demanda 1530 3000 30 14,5 67,83           311,34
Bajo Demanda 1530 4000 30 14,5 67,83           415,12
RFSVGTJH0A038 1000 2000 38 22 92,31           184,62
Bajo Demanda 1000 3000 38 22 92,31           276,93
RFSVGTJU0A038 1000 4000 38 22 92,31           369,24
Bajo Demanda 1220 2440 38 22 92,31           274,79
RFSVGTJTMCD38 1220 3660 38 22 92,31           412,18
Bajo Demanda 1530 3000 38 22 92,31           423,70
Bajo Demanda 1530 4000 38 22 92,31           564,94
Cóncavo
Colores estándar GRIS ral 7042, VERDE ral 6010

O
FI
LE
S
TRAMEX –REJILLAS Resina PRFV ISOFTÁLICA-FR / GRP Iso Gratings
agruquero.com
* Resina Isoftálica – Retardante a la llama
Malla ABIERTA 19 x 19 – Antideslizante
Malla ABIERTA 8 x 8 – Antideslizante
Colores estándar GRIS ral 7042, VERDE ral 6010
OTRAS MEDIDAS y COLORES DISPONIBLES BAJO DEMANDA
Colores estándar GRIS ral 7042, VERDE ral 6010
OTRAS MEDIDAS y COLORES DISPONIBLES BAJO DEMANDA
Código MALLA ABIERTA 8x8 Peso
Ref. Gris ANCHO LARGO ALTO Kg/m2 €/m2 €/un
RFSGGTCH0A030 1000 2000 30 20 101,91 203,82
RFSGGTCQ0A030 1000 3000 30 20 101,91 305,73
RFSGGTCU0A030 1000 4000 30 20 101,91 407,64
RFSGGTCLHCD30 1220 2440 30 20 101,91 303,37
Bajo Demanda 1220 3660 30 20 101,91 455,05
RFSGGTCH0A038 1000 2000 38 24,5 121,35 242,7
RFSGGTCQ0A038 1000 3000 38 24,5 121,35 364,05
RFSGGTCU0A038 1000 4000 38 24,5 121,35 485,4
Código MALLA ABIERTA 8x8 Peso
Ref. Gris ANCHO LARGO ALTO Kg/m2 €/m2 €/un
Bajo Demanda 1000 2000 30 20 121,35 242,7
Bajo Demanda 1000 3000 30 20 121,35 364,05
RFSVGTCU0A030 1000 4000 30 20 121,35 485,4
Bajo Demanda 1220 2440 38 24,5 121,35 361,23
Cóncavo
Graneado / Arena
Código MALLA ABIERTA 19x19 Peso Graneado / Arena
Ref. Gris ANCHO LARGO ALTO Kg/m2 €/m2 €/un
RFSGGTFH0A030 1000 2000 30 15,8 96,38 192,76
RFSGGTFQ0A030 1000 3000 30 15,8 96,38 289,14
RFSGGTFU0A030 1000 4000 30 15,8 96,38 385,52
RFSGGTFLHCD30 1220 2440 30 15,8 96,38 286,9
RFSGGTFTMCD30 1220 3660 30 15,8 96,38 430,36
RFSGGTFH0A038 1000 2000 38 23,5 115,82 231,64
RFSGGTFQ0A038 1000 3000 38 23,5 115,82 347,46
RFSGGTFU0A038 1000 4000 38 23,5 115,82 463,28
Código MALLA ABIERTA 19x19 Peso Cóncavo
Ref. Gris ANCHO LARGO ALTO Kg/m2 €/m2 €/un
RFSVGTFH0A030 1000 2000 30 15,8 92,31 184,62
RFSVGTFQ0A030 1000 3000 30 15,8 92,31 276,93
> Tramex (rejillas), perfiles, barandillas, escaleras y rejillas
>
Tarifa Abril 08_2025. Esta tarifa podrá ser modificada sin previo aviso

TRAMEX –REJILLAS Resina PRFV ISOFTÁLICA / GRP Iso Gratings
agruquero.com
* Resina Isoftálica – Retardante a la llama
Malla ABIERTA 50 x50 – Antideslizante (Todos los acabados)
Colores estándar GRIS ral 7042, VERDE ral 6010
OTRAS MEDIDAS y COLORES DISPONIBLES BAJO DEMANDA
Código MALLA ABIERTA 50x50 Peso Todos los Acabados
Ref. Gris ANCHO LARGO ALTO Kg/m2 €/m2 €/un
Bajo Demanda 1000 2000 13 5,75 41,04 82,08
Bajo Demanda 1000 3000 13 5,75 41,04 123,12
Bajo Demanda 1000 4000 13 5,75 41,04 164,16
Bajo Demanda 1220 2440 13 5,75 41,04 122,17
Bajo Demanda 1220 3660 13 5,75 41,04 183,25
Bajo Demanda 1530 3000 13 5,75 41,04 188,37
Bajo Demanda 1530 4000 13 5,75 41,04 251,16
RFSGGTRH0A050 1000 2000 50 23,70 109,58 219,16
RFSGGTRQ0A050 1000 3000 50 23,7 109,58 328,74
Bajo Demanda 1000 4000 50 23,7 109,58 438,32
RFSVGTRLHCD50 1220 2440 50 23,7 109,58 326,2
RFSGGTRTMCD50 1220 3660 50 23,7 109,58 489,3
RFSGGTRQ0FQ50 1530 3000 50 23,7 109,58 502,97
Bajo Demanda 1530 4000 50 23,7 109,58 670,63
Código MALLA ABIERTA 8x8 Peso Graneado / Arena
Ref. Gris 7042 ANCHO LARGO ALTO Kg/m2 €/m2 €/un
RFVGGTCH0A030 1000 2000 30 21,5 70,54           141,08

TRAMEX –ACCESORIOS / Installation accessories for GRP Gratings
agruquero.com
* IMPORTANTE: No incluye tornillería u otros elementos de fijación
ACCESORIOS PARA REJILLAS /Clips for Gratings
Clip Tipo C
Unión entre Rejillas
Clip Tipo  Seta
Anclaje Micromalla
Y Cubierta / Ciega
Clip M con Patilla Tipo JClip Tipo M
Anclaje a Soporte
Código CLIPS Acero inoxidable - Para Rejillas PRFV*
ANCLAJE A SOPORTE
Código MODELO Tipo de Rejilla €/un
AMTHM0M0819T6 W-SETA Cubierta/Ciega 3,80
AMTFM0M19R1T5 M19 Malla 19x19 3,85
AMTFM0M38R1T8 M38 Malla 38x38 4,40
AMTFM0M3850T8 M50 Malla 50x50 4,40
AMTJ00000010P J-Patilla Todas 5,50
UNIÓN ENTRE REJILLAS
Código MODELO Tipo de Rejilla €/un
AMTGM00383006 C30 Alto 30 5,66
AMTGM00383806 C38 Alto 38 5,66
AMTGM00385006 C50 Alto 50 5,66
Plancha PRFV – Resina Isoftálica Acabado Liso
Código PLANCHA LISA Peso Acabado Liso
Ref. Gris ANCHO LARGO ALTO Kg/m2 €/m2 €/un
PFSGG00H0A050 1000 2000 5 3,5 70,54 141,08

PR
O
FI
LE
S
PRFV – PERFILES  / Grp Profiles
agruquero.com
ESCALERAS PRFV tipo Agruquero / Safety Ladders Agruquero Type
Escaleras de Seguridad
con arco de Protección
Fabricación a medida
Largo estándar de los perfiles 6 metros – otros largos consultar
OTRAS MEDIDAS y COLORES - Consultar
Código PERFILES PRFV Isoftálica Gris Ral 7035
Ref. Gris MODELO FORMA mm €/m
SVFSGLC301530 Viga I 300 x 150 x 12,7 168,48
SVFSGLC201106 Viga I 200 x 100 x 10 85,61
SVFSGLC157086 Viga I 150 x 75 x 8 54,98
SVFSGLC126066 Viga I 120 x 60 x 6 29,61
SHFSGLC101086 Viga H 100 x 100 x 8 45,16
SUFSGLC206016 U U 200 x 60 x 10 60,44
SUFSGLC154106 U U 152 x 42 x 9,5 45,01
SLFSGL7575106 Angular L 75 x 75 x 10 29,45